
UCHWAŁA NR XXV/138/2016
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oleckiego na lata 2017–2027

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U.
z 2016r., poz. 814 i 1579) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 i 1984)

Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu na lata 2017–2027, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2017 - 2020, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Olecku do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2.

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Olecku do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 
roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 4. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Olecku do:

1) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania zobowiązań, 
związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2,

2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIII/72/2015 Rady Powiatu w Olecku z dnia 29 grudnia 2015 roku       w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oleckiego na lata 2016-2027 wraz ze zmianami.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: FC30325C-E394-4702-8C42-BD8B72FA90E1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie zmian w uchwale Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oleckiego 
 na lata 2016-2027 

 
W stosunku do przyjętej Uchwały Nr XXIV/132/2016 Rady Powiatu w Olecku z dnia 30 listopada 2016 

roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oleckiego na lata 2016-2027,w 

załącznikach do tej uchwały dokonano następujących zmian: 

 

W załączniku Nr 1 – „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2016-2027” 

Dochody ogółem – zwiększenie o kwotę 12.309,88 zł, 

Dochody bieżące – zwiększenie o kwotę 39.042,88 zł, 

Dochody majątkowe – zmniejszenie o kwotę 26.733,00 zł. 

 

Wydatki ogółem – zwiększenie o kwotę 12.309,88 zł, 

Wydatki bieżące – zwiększenie o kwotę 317,41 zł, 

Wydatki majątkowe – zwiększenie o kwotę 11.992,47 zł. 

 

Wynik budżetu powiatu zamyka się nadwyżką budżetu w kwocie 400.000 zł, którą planuje się przeznaczyć 

na wykup papierów wartościowych w kwocie 400.000 zł. 

 

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy obliczony w oparciu o wykonanie 

roku poprzedzającego rok budżetowy wynosi 4,70%, a wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty w danym 

roku wynosi 1,89%. 

 

W załączniku Nr 2 – „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2016-2020” 

W wykazie przedsięwzięć nie dokonano żadnych zmian. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Sylwia Syperowicz 
Olecko, dnia 19.12.2016r. 

Id: FC30325C-E394-4702-8C42-BD8B72FA90E1. Podpisany Strona 2



Lp.Nazwy serii (rysunki) Wyszczególnienie 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
1 Dochody ogółem 49 813 967,37 48 834 130,94 47 840 327,65 49 916 183,65 51 744 449,53 53 210 659,75 54 706 146,32 56 239 682,26 56 250 000,00 56 550 000,00 56 750 000,00 56 800 000,00

1.1 Dochody bieżące 45 212 765,55 46 834 130,94 46 340 327,65 49 916 183,65 51 744 449,53 53 210 659,75 54 706 146,32 56 239 682,26 56 250 000,00 56 550 000,00 56 750 000,00 56 800 000,00

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 304 475,00 4 352 552,00 4 350 255,00 4 350 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 142 280,00 90 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3 podatki i opłaty 1 822 623,36 1 435 500,00 1 448 350,00 1 488 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4 z subwencji ogólnej 25 458 110,00 24 750 225,00 24 620 540,00 24 620 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 11 495 272,97 12 100 500,00 11 500 200,00 11 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym 4 601 201,82 2 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 2 407 217,50 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 2 193 984,32 1 000 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki ogółem 49 413 967,37 48 064 130,94 46 670 327,65 47 846 183,65 49 744 449,53 51 210 659,75 52 706 146,32 54 239 682,26 55 180 000,00 55 480 000,00 55 680 000,00 55 730 000,00

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 44 990 680,97 44 543 278,84 45 313 179,34 46 332 525,25 47 204 024,96 48 123 142,10 49 021 188,83 49 971 562,99 50 000 000,00 50 100 000,00 50 200 000,00 50 300 000,00

2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.1
w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2
na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej, w wysokości 
w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 541 492,31 500 000,00 485 000,00 450 000,00 382 000,00 325 000,00 267 000,00 207 000,00 145 000,00 105 930,00 70 620,00 35 310,00

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym: 541 492,31 500 000,00 485 000,00 450 000,00 382 000,00 325 000,00 267 000,00 207 000,00 145 000,00 105 930,00 70 620,00 35 310,00

2.1.3.1.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w 
art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na 
wkład krajowy)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w 
art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań  zaciągniętych na wkład krajowy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe 4 423 286,40 3 520 852,10 1 357 148,31 1 513 658,40 2 540 424,57 3 087 517,65 3 684 957,49 4 268 119,27 5 180 000,00 5 380 000,00 5 480 000,00 5 430 000,00

3 Wynik budżetu 400 000,00 770 000,00 1 170 000,00 2 070 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00

4 Przychody budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4  Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Rozchody budżetu 400 000,00 770 000,00 1 170 000,00 2 070 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych 400 000,00 770 000,00 1 170 000,00 2 070 000,002 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00

5.1.1
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1
kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 
ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2
kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a 
ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3
kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 
243 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2  Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Kwota długu 16 350 181,78 15 562 592,89 14 375 004,00 12 287 415,11 10 280 000,00 8 280 000,00 6 280 000,00 4 280 000,00 3 210 000,00 2 140 000,00 1 070 000,00 0,00

7
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego 
zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora  finansów 
publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy x x x x x x x x x x x x

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami bieżącymi 222 084,58 2 290 852,10 1 027 148,31 3 583 658,40 4 540 424,57 5 087 517,65 5 684 957,49 6 268 119,27 6 250 000,00 6 450 000,00 6 550 000,00 6 500 000,00

8.2
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, 
pomniejszonymi  o wydatki

222 084,58 2 290 852,10 1 027 148,31 3 583 658,40 4 540 424,57 5 087 517,65 5 684 957,49 6 268 119,27 6 250 000,00 6 450 000,00 6 550 000,00 6 500 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w Olecku Nr XXV/138/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku

Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Oleckiego na lata 2016-2027

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 1 z 3 Wydruk z dn.: 2017-01-05 - 14:48

Id: FC30325C-E394-4702-8C42-BD8B72FA90E1. Podpisany Strona 3



Lp.Nazwy serii (rysunki) Wyszczególnienie 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Oleckiego na lata 2016-2027

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x x x x x x x x x x

9.1
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego  i bez uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

1,89% 2,60% 3,46% 5,05% 4,60% 4,37% 4,14% 3,92% 2,16% 2,08% 2,01% 1,95%

9.2
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

1,89% 2,60% 3,46% 5,05% 4,60% 4,37% 4,14% 3,92% 2,16% 2,08% 2,01% 1,95%

9.3
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 
przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 
ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

1,89% 2,60% 3,46% 5,05% 4,60% 4,37% 4,14% 3,92% 2,16% 2,08% 2,01% 1,95%

9.5
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz 
pomniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik 
jednoroczny)

5,28% 6,74% 4,24% 7,18% 8,77% 9,56% 10,39% 11,15% 11,11% 11,41% 11,54% 11,44%

9.6
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń , obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

5,53% 5,30% 6,12% 5,42% 6,05% 6,73% 8,50% 9,57% 10,37% 10,88% 11,22% 11,35%

9.6.1
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

4,70% 4,47% 5,29% 5,42% 6,05% 6,73% 8,50% 9,57% 10,37% 10,88% 11,22% 11,35%

9.7

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 
oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

9.7.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 
oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku 
poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej,  w tym na: 400 000,00 770 000,00 1 170 000,00 2 070 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00

10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 400 000,00 770 000,00 1 170 000,00 2 070 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00

11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych x x x x x x x x x x x x

11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 239 338,86 28 200 500,00 28 534 200,00 27 584 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 4 048 606,53 3 050 000,00 3 254 200,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 1 409 034,44 1 926 644,54 17 588,89 17 588,89 7 415,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.1 bieżące 1 391 445,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.2 majątkowe 17 588,89 1 926 644,54 17 588,89 17 588,89 7 415,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 17 600,00 520 852,10 357 148,31 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 3 788 763,50 3 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 616 922,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

x x x x x x x x x x x x

12.1
Dochody bieżące  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

1 391 445,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1 182 728,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z  zawartych umów 
na realizację programu, projektu lub zadania

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2
Dochody majątkowe  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów 
na realizację programu, projektu lub zadania

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

1 391 445,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1 182 728,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.2
Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych 
umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 2 z 3 Wydruk z dn.: 2017-01-05 - 14:48

Id: FC30325C-E394-4702-8C42-BD8B72FA90E1. Podpisany Strona 4



Lp.Nazwy serii (rysunki) Wyszczególnienie 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Oleckiego na lata 2016-2027

12.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.2
Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z 
zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5
Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na 
stopień finansowania tymi środkami 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z 
umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z 
zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki 
zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

x x x x x x x x x x x x

13.1
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań 
po likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.2
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z  
dnia 15 kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3
Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności 
leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.4
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.5
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
likwidowanego na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.6
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do 
końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.7
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie x x x x x x x x x x x x

14.1
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., 
wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych

400 000,00 770 000,00 1 170 000,00 2 070 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu 60 181,78 42 592,89 25 004,00 7 415,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 17 588,89 17 588,89 17 588,89 17 588,89 7 415,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.2
związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu 
publicznego

17 588,89 17 588,89 17 588,89 17 588,89 7 415,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych x x x x x x x x x x x x

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 3 z 3 Wydruk z dn.: 2017-01-05 - 14:48

Id: FC30325C-E394-4702-8C42-BD8B72FA90E1. Podpisany Strona 5



od do

Starostwo Powiatowe w 
Olecku

2014 2016

POWIATOWY 
ZARZĄD DRÓG w 

OLECKU
2015 2017

Starostwo Powiatowe w 
Olecku

2015 2020

Limit 
zobowi ązań

101 563,90

101 563,90

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu w Olecku  Nr XXV/138/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku

1 940 912,65

0,00

0,00

0,00

101 563,90

0,00

4 041 507,51

4 041 507,51

1 940 912,65

7 415,11

6 083 984,06

4 041 507,51

2 042 476,55

5 982 420,16

17 588,89 17 588,89 7 415,11

1.3.2.1 umowa leasingu operacyjnego 101 563,90 17 588,89 17 588,89 17 588,89 17 588,89

1.3.2 - wydatki maj ątkowe 101 563,90 17 588,89 17 588,89

1.3.1 - wydatki bie żące 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

0,00 0,00

17 588,89 17 588,89

0,00 0,00

17 588,89 7 415,11

1.2.2 - wydatki maj ątkowe 0,00 0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe  (inne ni ż wymienione w 
pkt 1.1 i 1.2),z tego

101 563,90 17 588,89

0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bie żące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 909 055,65 0,00 0,00 0,00

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi ązane z umowami partnerstwa 
publiczno-prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki maj ątkowe 1 940 912,65 0,00

1 940 912,65 0,001.1.2.1

Przebudowa drogi nr 1808N Sedranki-
Łęgowo - Wsparcie inwestycji związanych z 
tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową 
wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w 
tym inwestycji w energię odnawialną i w 
oszczędzanie energii

0,00 0,00

1 909 055,65 0,00 0,00 0,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi ązane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publi cznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z pó źn.zm.), z tego:

0,00 0,00

1.1.1.1

Program dla zdrowia, pogody ducha i 
długich lat życia mieszkańców powiatu 
oleckiego - Inicjatywy na rzecz ochrony 
zdrowia

4 041 507,51 1 391 445,55 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bie żące 4 041 507,51 1 391 445,55 0,00 0,00

5 982 420,16 1 391 445,55 1 909 055,65 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.b - wydatki maj ątkowe 2 042 476,55 17 588,89 1 926 644,54 17 588,89 17 588,89 7 415,11

Limit 2019 Limit 2020

1 926 644,54 17 588,89 17 588,89 7 415,111 Wydatki na przedsi ęwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 083 984,06 1 409 034,44

0,00 0,001.a - wydatki bie żące 4 041 507,51 1 391 445,55

Wykaz przedsięwzięć do WPF

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynuj ąca

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Id: FC30325C-E394-4702-8C42-BD8B72FA90E1. Podpisany Strona 6




